
_. _ k e  1796.7/200? =—7e7 

, _ , „ .. _— ._j __Katastrální úřad pro hlavní město Prahu( 
“ ' Katastrální pracoviště Praha 

." Pod sídlištěm 9 
482 00 Praha 8 

V Praze dne 28.7.2004 

- »--Věc: Doplnění Prohlášení vlastníka budovy, které bylo doručeno Katastrálnímu úřadu dne 
' ' 24.3.2004 po č.j. 11467 

_ . . _. Na základě sdělení Katastrálního úřadu o skutečnosti, že nelze zapisovat čtyřmístné 
žá .;-.— ' . - - označení bytové jednotky a to z důvodu softwarové nedokonalosti, byli jsme nuceni, změnit 

? * ' “ označení všech bytových i nebytových jednotek nacházejících se v budově č.p. 767 
v Hnězdenská ulicí, Praha 8, v k.ú. Troja, obec Praha zaps. u Katastrálního úřadu pro hlavní 

, *' město Prahu, pracoviště Praha vProhlášcní vlastníka ve výše speciňkované budově 
"v ' následujícím způsobem: 

. I. 

_V čl. H — Vymezení jednotek v budově - se text mění takto: 

Vlastník budovy tímto prohlašuje, že vymezuje ve výše specifikované budově jednotky ve 
' 'smyslu ust. g 2 písm. h) a ust. 5 4 odst. 1 zák.č. 72/1994 Sb. v platném znění takto: 

Zkolaudované jednotky č. 101 — 199, 201 — 287, 301 — 387, 401 — 483, 501 — 630, 701 — 829 
jsou jednotky bytové, tj. celkem 615 bytových jednotek. . 

Rozestavěné jednotky č. 901 — 940, 941 — 980 jsou jednotky bytové, tj. celkem 80 bytových 
jednotek - rozestavěných. 

Zkolaudované jednotky č. 10, 20, 30, 40, 50, 60 jsou jednotky nebytové, tj. celkem 6 
nebytových jednotek. 

Vlastník tedy v budově vymezuje celkem 701 jednotek,z toho 695 bytových a 6 nebytových. 

A. Popis vymezených bytových jednotek včetně jejich označení, příslušenství, výměry 
- podlahových ploch, vybavení a velikosti spoluvlastnických podílů na společných částech 

domu náležících všem vlastníkům jednotek, popřípadě velikosti spoluvlastnických podílů 
na společných částech domu, které jsou společné jen vlastníkům jednotek je obsažen 
v následujících tabulkách: 

Čísla bytových jednotek se v tabulkách mění podle klíče uvedeného v Celkové rekapitulaci 
II, která je přílohou tohoto Doplnění a stává se jeho nedílnou součástí. ' 



1 K PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BUDOVY 

5. 
Karasthálnl území;: . Troja 
'Člslo popisné; _ - 767 
_ntnvčný pogmek: parc.č. 1306/41 

CELKOVÁ REKAPITULACE II. 

všech jednotek vymezených v budově s jejich podlahovými plochami, včetně určení velikosti spoluvlastnického podílu na 
společných částech domu společných všem vlastníkům a společných pouze některým vlastníkům. 

1. BYTOVÉ JEDNOTKY 

Velikóst Velikost 
spoluvlastnického spoluvlastnického 

podílu na spol. částech podllu na spol. částech 
domu společných všem domu společných 

vlastnlkům některým vlastníkům 

Nové číslo * Celková 
jednotky dle Umístění Typ podlahová 
zák.č. 72/94 jednotky jednotky plochajednotky 

Sb. (m2) 

člslo jednotky 
dle zák.č. 72/94 

Sb. 

522 

767 I ' 550 
767 906 500 I 

I 
767 l . 499 

552 

767 l 
767 l . 515 

407 

386 

519 
952 

514 

1 

516 4663 

4663 



Velikost A Velikost 
spoluvlastníckého spoluvlastnického 

podílu na spol. částech podílu na spol. částech 
domu společných všem domu společných 

vlastníkům některým vlastníkům 

F'Nq'výčíslq , ' . ' Celková 
jednotky dle ' Umístění Typ podlahová 

' zák.č. 72/94 jednotky jednotky plocha jednotky 
Sb. ' ' _ (m2) 

Iwona 

767 . 21 
/ 
l ' 214663 

214663 
767 9 
767 967 214663 
767 2 
767 / 214663 

767 97 214663 
767 4663 

_
L

-
l 

767 I 21 

767 
l 21 

—
L

 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

.a
 

(D
 
9 
9 

42021 9 
9 

420219 
9 2 4663 

19 214663 

214663 

Dell
Obdélník


